
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
РЕШЕНИЕ

28.03.2024 № 163-22
с.Богородское

Ь смене фамилии депутата Собрания депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Ульчского муниципального района 
Хабаровского края и на основании личного заявления депутата Собрания 
депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края Собрание 
депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Буркову Наталью Александровну, депутата Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района Хабаровского края считать Фоминой 
Натальей Александровной.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265 т.500 экз.


